Ofício n.º 127/2025                 Jaguapitã,  25 de março de 2025.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ – CNPJ 75.457.341/0001-90, por seu
representante legal, abaixo-assinado, vem à presença de Vossa Excelência
para encaminhar os documentos de Prestação de Contas Municipal, da
entidade acima, referente ao exercício financeiro de 2024. Segue abaixo dados
da Autarquia de água e esgoto que tem sua prestação de contas
individualizada, bem como os Consórcios os quais o Município está filiado:

CNPJ Razão Social

78.262.102/0001-72 Serviço Autônomo Municipal de Água e
Esgoto – SAMAE

00.445.188/0001-81 Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Médio Paranapanema – CISMEPAR

18.273.727/0001-08 Consórcio Público Intermunicipal De
Inovação E Desenvolvimento Do Estado
Do Paraná - CINDEPAR

37.584.276/0001-74 CIEDEPAR - CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE EDUCACAO E

ENSINO DO PARANÁ

11.274.930/0001-50  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SEGURANÇA PÚBLICA, SOLUÇÕES

E MELHORIAS DO NORTE

CENTRAL PARANAENSE – CISMEL-

NCP

Atenciosamente,

______________________________________________________

EDISON RODRIGUES DE ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

AO EXMO. SR. IVENS ZSCHOERPER LINHARES
DD. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

PARANÁ

CURITIBA – PR

		2025-03-28T11:00:41-0300
	EDISON RODRIGUES DE ALMEIDA:52011771900